2

Утверждаю
И.о. председателя Правления

Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области

______________________ С.Е. Бугаева
П Р О Т О К О Л    № 29 (3)
заседания Правления Департамента энергетики и тарифов Ивановской области

02 августа 2019 г.

     г. Иваново

Присутствовали:

И.о. председатель Правления: С.Е. Бугаева
Члены Правления: Агапова О.П., Васильева О.А., Курчанинова О.А., Сергеев М.А., Соловьева Т.В.
Ответственный секретарь Правления: Карика О.Н.
П О В Е С Т К А:
О внесении изменений в постановление Департамента энергетики и тарифов Ивановской области от 20.12.2018 № 239-к/9 «Об установлении тарифов в сфере холодного водоснабжения и водоотведения для организаций, оказывающих услуги потребителям Тейковского муниципального района».
 СЛУШАЛИ: О внесении изменений в постановление Департамента энергетики и тарифов Ивановской области от 20.12.2018 № 239-к/9 «Об установлении тарифов в сфере холодного водоснабжения и водоотведения для организаций, оказывающих услуги потребителям Тейковского муниципального района» (Курчанинова О.А., Камардаш А.С.).
В связи с техническими ошибками, допущенными при изготовлении постановления, необходимо внести соответствующие изменения в постановление Департамента энергетики и тарифов Ивановской области от 20.12.2018 № 239-к/9 «Об установлении тарифов в сфере холодного водоснабжения и водоотведения для организаций, оказывающих услуги потребителям Тейковского муниципального района».
РЕШИЛИ:
В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения»:

1. Пункт 1 таблицы приложения 2 к постановлению Департамента энергетики и тарифов Ивановской области от 20.12.2018 № 239-к/9 «Об установлении тарифов в сфере холодного водоснабжения и водоотведения для организаций, оказывающих услуги потребителям Тейковского муниципального района» изложить в новой редакции в соответствии с таблицей:
Таблица
	1
	МУП ЖКХ «Нерльское коммунальное объединение» (с. Кибергино) (водоснабжение)
	2019
	161,373
	-
	-
	15,44
	0,97

	2020
	-
	5,0
	-
	15,44
	0,97

	2021
	-
	5,0
	-
	15,44
	0,97

	2022

	5,0
	-
	15,44
	0,97

	2023

	5,0
	-
	15,44
	0,97

	МУП ЖКХ «Нерльское коммунальное объединение» (за искл. потребителей с. Кибергино) (водоснабжение)
	2019
	1523,646
	-
	-
	15,87
	0,55

	2020
	-
	5,0
	-
	15,87
	0,55

	2021
	-
	5,0
	-
	15,87
	0,55

	2022

	5,0
	-
	15,87
	0,55

	2023

	5,0
	-
	15,87
	0,55

	МУП ЖКХ «Нерльское коммунальное объединение» (водоотведение)
	2019
	350,703
	-
	-
	-
	0,054

	2020

	1,0
	-
	-
	0,054

	2021

	1,0
	-
	-
	0,054

	2022

	1,0
	-
	-
	0,054

	2023

	1,0
	-
	-
	0,054

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Результаты голосования:

	№ п/п
	Члены правления
	Результаты голосования

	1.
	Бугаева С.Е.
	за

	2.
	Гущина Н.Б.
	-

	3.
	Соловьева Т.В.
	за

	4.
	Курчанинова О.А.
	за

	5.
	Васильева О.А.
	-

	6.
	Агапова О.П.
	за

	7.
	Сергеев М.А.
	за

Итого: за – 5, против – 0, воздержался – 0, отсутствовали - 2
	Ответственный секретарь Правления, ведущий консультант-юрист, административно-экономического отдела Департамента

	О.Н. Карика

	Члены Правления:

	Заместитель начальника – статс-секретарь Департамента энергетики и тарифов Ивановской области
	–
	Н.Б. Гущина

	Начальник управления регулирования теплоэнергетики Департамента энергетики и тарифов Ивановской области

	Т.В. Соловьева

	Начальник управления регулирования коммунального комплекса Департамента энергетики и тарифов Ивановской области

	О.А. Курчанинова

	Начальник управления регулирования цен и тарифов в электроэнергетике
	–
	О.А. Васильева

	Начальник отдела по утверждению нормативов и формированию цен на природный и сжиженный газ

	О.П. Агапова

	Начальник отдела регулирования цен и тарифов в электроэнергетике  управления регулирования электроэнергетики Департамента энергетики и тарифов Ивановской области

	М.А. Сергеев